
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.52/25-11-2022 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
  
Αριθ. Απόφασης 425                 Περίληψη 

Έγκριση μίσθωσης υπηρεσιών Λούνα Παρκ (carousel) και 
έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 25 Νοεμβρίου 2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
09:30 σε συνήλθε σε τακτική, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.29392/21-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 5 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Εμμανουήλ Τσέπελης (Πρόεδρος) 
2. Απόστολος Ελευθεριάδης 
3. Στέφανος Ιγιαννίδης 

4. Σουά Μπεκήρ Ογλού 
5. Εμμανουήλ Φανουράκης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Δημοσθένης Γεωργιάδης 
2. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος 

3. Ιωάννης Ζερενίδης 
4. Γεώργιος Καλογερής 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν) 
 
Ο Πρόεδρος, Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και 
αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών, την αριθμ.πρωτ.29343/21-11-
2022, εισήγηση του Αντιδημάρχου Τουρισμού - Πολιτισμού, ως εξής: 
  «Έχοντας υπόψη: -Τις αναφερόμενες σχετικές διατάξεις . -Το γεγονός ότι κατά τα τελευταία δύο έτη 
δεν πραγματοποιήθηκε ανάλογη δράση , αφού δεν το επέτρεπαν οι ειδικές  υγειονομικές συνθήκες που 
επικρατούσαν στη χώρα λόγω κορωνοϊού . -Το γεγονός ότι υπάρχει ανάγκη για ψυχαγωγία των παιδιών και 
κάθε πρόσφορο τρόπο , ειδικά κατά την περίοδο των Χριστουγέννων , απαίτηση που εκφράζεται από πλήθος 
γονέων .  
Εισηγούμαι  στην Οικονομική Επιτροπή: α) Την έγκριση μίσθωσης υπηρεσιών λούνα πάρκ και συγκεκριμένα 
ενός ψυχαγωγικού παιχνιδιού καρουσέλ για μικρά παιδιά , για χρονικό διάστημα 30 ημερών , το οποίο θα 
καλύπτει την περίοδο των Χριστουγέννων, και θα εγκατασταθεί σε σημείο που θα υποδειχθεί από τις 
αρμόδιες αρχές και με τη χορήγηση σχετικής άδειας Λειτουργίας και εγκατάστασης. β) Την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών παροχής υπηρεσιών με τίτλο ‘’Παροχή υπηρεσιών λούνα παρκ (καρουσέλ) ’’, που 
υποβάλλονται συνημμένα 

Οι εν λόγω τεχνικές προδιαγραφές είναι δεσμευτικές για τη σύνταξη της σχετικής μελέτης»» 
Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 

ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
Α)  Την έγκριση μίσθωσης υπηρεσιών λούνα πάρκ και συγκεκριμένα ενός ψυχαγωγικού παιχνιδιού carousel 

για μικρά παιδιά, για χρονικό διάστημα 30 ημερών, το οποίο θα καλύπτει την περίοδο των 
Χριστουγέννων, και θα εγκατασταθεί σε σημείο που θα υποδειχθεί από τις αρμόδιες αρχές και με τη 
χορήγηση σχετικής άδειας Λειτουργίας και εγκατάστασης.  

Β)  Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών παροχής υπηρεσιών με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών λούνα παρκ 
(carousel)», όπως ακριβώς επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος, τής παρούσης απόφασης. 

………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 25-11-2022 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: 60ΨΘΩΚ8-8ΔΣ



 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

 

 

 

Ξάνθη, 23/11/2022 

 

 

 
 
 
 

ΜΕΛΕΤΗ Y 18/2022 
 
 
 

για την παροχή υπηρεσιών για την υλοποίηση της ενέργειας 
για την  Ενοικίαση – Μίσθωση παιχνιδιών CAROUSEL και παροχή υπηρεσιών 

 
 

ΚΑ 02.15.6236: «Λοιπά Μισθώματα» 
 

 
 
 
 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 37.200 € 
(συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ που αναλογεί) 

 
 
 
 
 

Ξάνθη, 23-11-2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 60ΨΘΩΚ8-8ΔΣ



Κωδικός κατά CPV: 37530000-2   Είδη για Λούνα Πάρκ, για επιτραπέζια παιχνίδια και παιχνίδια 
συναναστροφής 
 

Προϋπολογισμός: 30.000 ΕΥΡΩ 
 
Φ.Π.Α. 24%: 7.200ΕΥΡΩ 
 

Σύνολο: 37.200 ΕΥΡΩ 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
Το αντικείμενο της σύμβασης συνίσταται στο να τοποθετήσει, λειτουργήσει και αποσυναρμολογήσει ο 
ανάδοχος τα εξής παιχνίδια: 
 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΝΑ ΚΑΡΟΥΖΕΛ 

ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 28 
ΘΕΣΕΩΝ, 10 μέτρων 

30.000 € 7.200 € 37.200 € 

ΣΥΝΟΛΑ  30.000€ 7.200 € 37.200 € 
 
Με συνολικό προϋπολογισμό δαπάνης 37.200 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και για λογαριασμό 
του Δήμου Ξάνθης, όπως αυτό περιγράφεται αναλυτικά στη συνέχεια. 
Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία έχουν εταιρίες ή φυσικά πρόσωπα που αποδεδειγμένα ασχολούνται με 
τη μίσθωση ή προμήθεια ή ενοικίαση αντίστοιχων παιχνιδιών. 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  - ΣΚΟΠΟΣ – ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
Ο Δήμος Ξάνθης στα πλαίσια των ετήσιων εκδηλώσεων για τις γιορτές Χριστουγέννων – Πρωτοχρονιάς 
προτίθεται να μισθώσει χριστουγεννιάτικα παιχνίδια για τους κατοίκους και τους επισκέπτες της πόλης από 9 
Δεκεμβρίου 2022 έως 9 Ιανουαρίου 2023. Σκοπός αυτής της μίσθωσης είναι η διασκέδαση των δημοτών και 
των επισκεπτών και η άνοδος της επιχειρηματικής και εμπορικής δραστηριότητας της πόλης. Η τοποθέτηση 
των παιχνιδιών θα πραγματοποιηθεί στην περιοχή άνωθεν του Δημοτικού πάρκινγκ έως την οδό Μ. Βόγδου 
ανατολικά του ιερού ναού της του Θεού Σοφίας. 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΤΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
Η Μίσθωση – Ενοικίαση των παιχνιδιών, οργανώνεται και τελεί υπό την εποπτεία του γραφείου Τουρισμού – 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης. 
Ο Δήμος Ξάνθης σε συνεργασία με το Κέντρο Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης θα προωθήσει την ενημέρωση 
των δημοτών και επισκεπτών, θα τηρεί την καθαριότητα του χώρου και θα παρέχει ρεύμα για τη λειτουργία 
των παιχνιδιών. 
Στη συνέχεια θα βρίσκεται σε συνεχή συνεργασία με τον ανάδοχο, με  στόχο  αφενός  να προσφέρει στήριξη 
και αφετέρου εποπτεία για τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας του προγράμματος και την υψηλή ποιότητα 
των παρεχόμενων υπηρεσιών. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Διάρκεια εφαρμογής της μίσθωσης ορίζεται από 9-12-2022 έως 9-1-2023. 
Ημερομηνία λήξης του προγράμματος συνολικά ορίζεται η 9η Ιανουαρίου 2023. 
Το παιχνίδι θα λειτουργεί με προσωπικό και ευθύνη του ανάδοχου.  
Από τις 9/12/2022 έως 22/12/2022 κατά τις ημέρες Δευτέρα έως Πέμπτη από τις 17:00-22:00 και Παρασκευή 
, Σάββατο και Κυριακή 11:00-14:00 & 17:00-22:00. 
Από τις 22/ 12/2022 έως 9/1/2023 όλες τις ημέρες της εβδομάδος  από τις 11:00-14:00 & 17:00-22:00.  
Ο ανάδοχος υποχρεούται να τηρεί το ανωτέρω ωράριο. 
Η συνολική διάρκεια της μίσθωσης ανέρχεται στις 31 ημέρες. Σε περίπτωση λειτουργίας του παιχνιδιού για 
μικρότερο διάστημα θα υπάρξει αντίστοιχη μείωση της αμοιβής του αναδόχου.  

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
Το παιχνίδι που προτιθέμεθα να μισθώσουμε είναι το εξής: 
Καρουζέλ θεματικού Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου τουλάχιστον 28 θέσεων, με συνολικό προϋπολογισμού 
δαπάνης 37.200 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Σε περίπτωση που ο ανάδοχος επιθυμεί να παρέχει 
παιχνίδια περισσότερων θέσεων, η προσφορά του δεν δύναται να υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της 
δαπάνης. 
Η μίσθωση θα πρέπει να περιλαμβάνει τις εξής ενότητες: 

ΑΔΑ: 60ΨΘΩΚ8-8ΔΣ



Ι. Να διαθέτει όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για την έκδοση άδειας εγκατάστασης ψυχαγωγικών 
παιχνιδιών σε κοινόχρηστο χώρο (πχ βεβαιώσεις διπλωματούχων μηχανικών), ώστε να υποβάλει αίτηση και 
να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης ψυχαγωγικών παιγνίων σε κοινόχρηστο χώρο, από το αρμόδιο τμήμα του 
Δήμου Ξάνθης. 
ΙΙ. Έγκαιρη μεταφορά και ασφαλής τοποθέτηση από την προηγούμενη ημέρα 8/12/2022 με δοκιμαστική 
λειτουργία το απόγευμα 8 Δεκεμβρίου στις 19:00. 
ΙΙΙ. Συνεχείς λειτουργία με εξειδικευμένο προσωπικό. Κατά τις ώρες και ημέρες της λειτουργίας θα πρέπει να 
υπάρχει εκπαιδευμένο προσωπικό του αναδόχου, προκειμένου να λειτουργεί και να συντηρεί τα μηχανήματα, 
σύμφωνα με τις προκαθορισμένες ώρες της προηγούμενης παραγράφου περί διεξαγωγής της μίσθωσης, 
καθώς και να εξυπηρετεί το κοινό. 
IV. Ασφάλεια αστικής ευθύνης υπέρ τρίτων κατά το χρονικό διάστημα λειτουργίας των παιχνιδιών μίσθωσης. 
V. Φύλαξη του χώρου και των παιχνιδιών κατά τις ώρες μη λειτουργίας. 
VI. Για τη χρήση των παιχνιδιών δε θα καταβάλλεται κανένα αντίτιμο. 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Παράλληλα επί ποινή αποκλεισμού ο ανάδοχος θα πρέπει: 

-  Να είναι εταιρία ή φυσικό πρόσωπο με πενταετή τουλάχιστον λειτουργία και εμπειρία σε παρόμοιες 
μισθώσεις. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν εταιρίες ή φυσικά πρόσωπα που 
αποδεδειγμένα ασχολούνται με τη μίσθωση και λειτουργία παιχνιδιών. Όλοι οι συμμετέχοντες στο 
διαγωνισμό  θα πρέπει να αποδείξουν με στοιχεία ( φορολογικά , επιμελητήριο κτλ) την 
επαγγελματική τους αξιοπιστία και εμπειρία στην υλοποίηση  της ανωτέρω ανάθεσης, τη 
χρηματοπιστωτική τους και οικονομική τους κατάσταση, καθώς και τεχνικές τους δυνατότητες. 

- Να προσκομίσει τις τεχνικές προδιαγραφές του κάθε παιχνιδιού καθώς επίσης να προσκομίσει 
πιστοποιητικό καλής και ασφαλούς λειτουργίας. 

- Να καλύπτει οικονομικά και ασφαλιστικά όλους τους συνεργάτες που θα χρησιμοποιήσει ή τους 
τρίτους όπως μεταφορές, αναλώσιμα κά. 

- Να αναλάβει την περίφραξη των παιχνιδιών με καλαίσθητο εορταστικό διάκοσμο. 
- Να αναλάβει την αποσυναρμολόγηση και απομάκρυνση των παιχνιδιών. 

Το συνολικό κόστος της μίσθωσης δε δύναται να ξεπεράσει το ποσό των 37.200 € συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24% και η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με την οικονομικότερη προσφορά. 

 
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΑΡΘΡΟ 1: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
Ο Δήμος Ξάνθης προκηρύσσει την επιλογή αναδόχου, με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για την 
«Μίσθωση παιχνιδιού Καρουζέλ» , βάσει του Ν. 4412/2016 και με κριτήριο τη χαμηλότερη οικονομική  
προσφορά. Η προκηρυσσόμενη σύμβαση έχει προϋπολογισμό κόστους 37.200 €  συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24% και κωδικό προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 του Δήμου Ξάνθης Κ.Α.02.15.6236. 
ΑΡΘΡΟ 2: ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
Η ανάθεση θα διεξαχθεί σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία και ιδιαίτερα σύμφωνα με τις διατάξεις: 
Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/8-8-2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών και υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25 ΕΕ)». 
Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας ανεξάρτητης αρχής δημοσίων συμβάσεων και 
κεντρικού ηλεκτρονικού μητρώου δημοσίων συμβάσεων». 
Του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114/8-6-2006) «Κύρωση του κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α» 87/7-6-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
διοίκησης – πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 
Του Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ Α¨173) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων». 
ΑΡΘΡΟ 3: ΣΕΙΡΑ ΙΣΧΥΟΣ ΤΕΥΧΩΝ 
Τα τεύχη δημοπρατήσεως αλληλοσυμπληρώνονται, εν περιπτώσει δε ασυμφωνίας μεταξύ των περιεχομένων 
εις αυτά όρων, η σειρά ισχύος των ως άνω τευχών καθορίζεται ως κάτωθι: 
Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος μίσθωσης και προμήθειας υπηρεσιών με απ’ ευθείας ανάθεση. 
Τεχνική έκθεση  
Συγγραφή υποχρεώσεων 
ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Η προκηρυσσόμενη  σύμβαση έχει προϋπολογισμό 37.200 €, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 
Η χρηματοδότηση προέρχεται ιδίους πόρους του Δήμου Ξάνθης. 
ΑΡΘΡΟ 5: ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 
Κάθε προσφορά των συμμετεχόντων στο διαγωνισμό δεν υποχρεούται να συνοδεύεται από εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, ωστόσο ο ανάδοχος μετά το πέρας της διαδικασίας υποβολής προσφορών και με την 
υπογραφή της σύμβασης  θα πρέπει να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, που 
ανέρχεται στο 5% του συμβατικού ποσού (δηλαδή του προσφερόμενου ποσού) της μίσθωσης. 

ΑΔΑ: 60ΨΘΩΚ8-8ΔΣ



Τα έγγραφα των εγγυήσεων που δεν είναι διατυπωμένα στην ελληνική συνοδεύονται από μετάφραση του 
ίδιου χρηματοπιστωτικού ιδρύματος εκδόσεως της εγγυητικής επιστολής. 
ΑΡΘΡΟ 6: ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
Η βεβαίωση καλής εκτέλεσης των εργασιών θα γίνει από αρμόδια ορισμένη από την υπηρεσία επιτροπή βάση 
του Ν. 4412/2016. 
ΑΡΘΡΟ 7: ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
Ο ανάδοχος βαρύνεται με όλους τους νόμιμους φόρους, τέλη και κρατήσεις που ισχύουν κατά την ημέρα 
υπογραφής της σύμβασης πλην του ΦΠΑ 24%. 
ΑΡΘΡΟ 8: ΠΛΗΡΩΜΗ  
Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη  ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και από τον 
προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη η σχετική πίστωση, η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α.02.15.6236 και τον αντίστοιχο του έτους 2022. Η πληρωμή του ανάδοχου θα γίνει μετά από 
την έκδοση του σχετικού τιμολογίου, ύστερα από τη σύνταξη βεβαίωσης καλής εκτέλεσης της μίσθωσης και 
μετά την προσκόμιση των δικαιολογητικών πληρωμής. 
ΑΡΘΡΟ 9: ΕΚΧΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Απαγορεύεται ρητά η εκχώρηση από τον ανάδοχο σε τρίτους, μέρους ή αντικειμένου της συμβάσεως. 
ΑΡΘΡΟ 10: ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ  
Τυχόν διαφορές που θα προκύψουν κατά την εκτέλεση της εργασίας επιλύονται κατά τις διατάξεις του 
Αστικού Κώδικα και τον Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων. 
 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
                       Σοφία Μπασματζή                            Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Δ/νσης   Κ.Π.Α.Π.Π. 

                                                                                              Αργύριος Ζολώτας 
   Ξάνθη,  23/11/2022      Ξάνθη,  23/11/2022 

 
 

ΑΔΑ: 60ΨΘΩΚ8-8ΔΣ


		2022-11-25T10:12:05+0200
	Athens




